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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segmentowa tablica, służąca do umieszczania 

wszelkiego rodzaju treści reklamowych, informacyjnych jak również ostrzegawczych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie 

oraz w oryginalnym zestawieniu poszczególnych segmentów tworzących przedmiot wzoru 

przemysłowego, które nadają tablicy swoisty indywidualny charakter zmierzający do podniesienia 

walorów estetycznych, przez co segmentowa tablica uzyskuje korzystne cechy wyróżnia jące 

i użytkowe. 

Segmentowa tablica według wzoru przemysłowego przeznaczona jest do wielokrotnego 

odtwarzania w produkcji przemysłowej i może być wykonana z dowolnego tworzywa sztucznego, 

metalu, stopu metalowego lub ich połączeniu w dostępnych barwach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia tablicę w widoku ogólnym z tyłu w ujęciu aksonometrycznym, a fig. 2 przedstawia tablicę 

z tyłu, z rozsuniętymi segmentami w ujęciu aksonometrycznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowa postać tablicy segmentowej przejawia się tym, że tworzy ją dowolna ilość poziomo 

i pionowo zestawionych prostokątnych segmentów tworzących szachownicę. Każdy z prostokątnych 

segmentów tablicy połączony jest z sąsiednimi segmentami za pomocą wygiętych zewnętrznych 

krawędzi tych segmentów. 

Poziome górne krawędzie wszystkich prostokątnych segmentów mają kształt ceownika 

skierowanego do dołu w kierunku tylnej części tablicy, a zewnętrzne poziome krawędzie dolnych 

segmentów tablicy mają kształt ceownika skierowanego do góry w kierunku tylnej części tablicy. 

Natomiast poziome dolne krawędzie wewnętrznych segmentów są podwójnie zagięte pod kątem 

prostym do dołu w taki sposób, że linie zagięcia są równoległe do poziomych górnych krawędzi 

segmentów w kształcie ceownika. 

Pionowe lewostronne krawędzie wszystkich prostokątnych segmentów w zestawie mają kształt 

ceownika skierowanego do boku w kierunku tylnej części tablicy, a tylko prawostronne zewnętrzne 

pionowe krawędzie ostatnich segmentów w pionowym zestawie tablicy mają kształt ceownika 

skierowanego do boku w kierunku tylnej części tablicy. 

Natomiast pozostałe prawostronne pionowe krawędzie wewnętrznych segmentów są podwójnie 

zagięte pod kątem prostym do boku w taki sposób, że linie zagięcia są równoległe do pionowych 

lewostronnych krawędzi segmentów w kształcie ceownika, jak pokazano na załączonym rysunku. 
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Ilustracja wzoru 
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